【お問い合わせ先】

A251

2020年 7 月

お客様各位

〒107-0052 東京都港区赤坂 7-1-1

 アキュバンスプラス製品仕様変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度､ 原材料の供給中止に伴い、販売名「プロテクティブ I.V.カテーテル」（品番：下記参照）の製品

仕様を下記の通り変更することになりましたのでお知らせします。

ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます｡今後とも

弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象品番

品番 品名

21111 アキュバンスプラス（ラジオペーク）16G×32mm  200 本（50 本/箱×4 箱/ｶｰﾄﾝ）

21113 アキュバンスプラス（ラジオペーク）18G×32mm  200 本（50 本/箱×4 箱/ｶｰﾄﾝ）

21116 アキュバンスプラス（ラジオペーク）20G×32mm  200 本（50 本/箱×4 箱/ｶｰﾄﾝ）

21118 アキュバンスプラス（ラジオペーク）22G×25mm  200 本（50 本/箱×4 箱/ｶｰﾄﾝ）

21121 アキュバンスプラス（ＦＶ／ラジオペーク）24G×16mm  200 本（50 本/箱×4 箱/ｶｰﾄﾝ）

変更箇所

従来品 変更後

半透明の無地

カテーテル

半透明に 3 本の不透過線が入った

カテーテル

以上

拡大